



# ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 октября 2014 г.

г. Ставрополь

№ 405-п

О внесении изменений в постановление Правительства Ставропольского края от 04 апреля 2003 г. № 63-п «О Правилах предоставления ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска работникам с ненормированным рабочим днем в организациях, финансируемых за счет средств бюджета Ставропольского края»

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Правительства Ставропольского края от 04 апреля 2003 г. № 63-п «О Правилах предоставления ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска работникам с ненормированным рабочим днем в организациях, финансируемых за счет средств бюджета Ставропольского края» (с изменением, внесенным постановлением Правительства Ставропольского края от 05 апреля 2011 г. № 114-п).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Правительства Ставропольского края Кувалдину И.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Губернатор  
Ставропольского края



В.В.Владимиров



УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства  
Ставропольского края

от 10 октября 2014 г. № 405-п

## ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в постановление Правительства Ставропольского края от 04 апреля 2003 г. № 63-п «О Правилах предоставления ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска работникам с ненормированным рабочим днем в организациях, финансируемых за счет средств бюджета Ставропольского края»

1. В заголовке и пункте 1 слова «организациях, финансируемых за счет средств бюджета Ставропольского края» заменить словами «государственных учреждениях Ставропольского края».

2. В пункте 3 слова «организациях, финансируемых из бюджетов муниципальных образований» заменить словами «муниципальных учреждениях муниципальных образований Ставропольского края».

3. В Правилах предоставления ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска работникам с ненормированным рабочим днем в организациях, финансируемых за счет средств бюджета Ставропольского края:

3.1. В заголовке слова «организациях, финансируемых за счет средств бюджета Ставропольского края» заменить словами «государственных учреждениях Ставропольского края».

3.2. В пункте 1 слова «организаций, финансируемых за счет бюджета Ставропольского края» заменить словами «государственных учреждений Ставропольского края (далее – учреждения)».

3.3. В абзаце первом пункта 2 и абзаце втором пункта 3 слово «организации» заменить словом «учреждения».

---